1
ПОВОРОТНЫЕ
СТОЛЫ
2
3
Avertum Tools
-
-

Диаметр мм Ø200 Ø250 Ø320 Ø400
Центральное отверстие мм Ø55H7 Ø80H7 Ø110H7 Ø120H7
Сквозное отверстие мм Ø40 Ø80 Ø80 Ø110
Высота центра мм 160 160 210 255
Т-образный паз мм 12H7 12H7 14H7 14H7
Ширина направляющей мм 18h7 18h7 18h7 14h7
Рабочее давление МПа 4-6 4-6 4-6 4-6
RRH-200
29
RRH-250
RRH-320
RRH-400
30
Задняя бабка
Модель A B C D Вес Конус
TL-110 110 160 14 423/435.5 21.5 MT2
TL-135 135 185 18 423/435.5 23 MT3
TL-160 160 210 18 423/435.5 25 MT4
TL-190 190 231 18 423/435.5 25 MT4
TL-210 210 260 18 464.5/514.5 33 MT5
TL-255 255 305 18 464.5/514.5 48 MT5
TLA-110/TLH135 110 160 14 363/376 21 MT2
TLA-135/TLH135 135 185 18 363/376 23 MT3
TLA-160/TLH160 160 210 18 363/376 25 MT4
TLA-190/TLH190 190 231 18 363/376 25 MT4
TLH-210 210 260 18 407.5/457.5 35 MT5
TLH-255 255 305 18 407.5/457.5 50 MT5
TL (ручная) TLA / TLH
31